
  

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 квітня 2021 року

Про внесення змін до додатку 2 рішення
ІІІ сесії VІІІ скликання «Про прийняття
об’єктів  та  суб’єктів  зі  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,
селищ,  міст  Чугуївського  району  до
комунальної  власності  Печенізької
селищної  об’єднаної  територіальної
громади  в  особі  Печенізької  селищної
ради» від 24.12.2020 року

З  метою  закінчення  процесу  перереєстрації  точок  обліку  та  об’єктів
переданих  до  спільної  власності  громади,  на  підставі  Закону  України  «Про
внесення  змін  до  деяких  законів  України  щодо  впорядкування  окремих  питань
організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій»,  відповідно  до  Законом  України  «Про  передачу  об’єктів  права
державної та комунальної власності», враховуючи рішення I сесії VIII скликання
Чугуївської районної ради від 18.12.2020 року «Про передачу об’єктів та суб’єктів
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району
до  комунальної  власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі
Печенізької селищної ради», враховуючи Закон України «Про державну реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб  -  підприємців  та  громадських  формувань»,
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька
селищна рада, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до п.7 додатку 2 рішення ІІІ сесії  VІІІ скликання «Про
прийняття об’єктів  та суб’єктів  зі  спільної власності  територіальних громад сіл,
селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної
об’єднаної  територіальної  громади  в  особі  Печенізької  селищної  ради»  від
24.12.2020 року та викласти його в новій редакції.



2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію   Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління  комунальною
власністю,  житлово – комунального господарства,  побутового,  торгівельного
обслуговування,  громадського  харчування,  транспорту  та  зв’язку  (голова  –
Демченко О.В.)

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ



Додаток 2

Нерухоме майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району що передаються до

комунальної власності Печенізької селищної об’єднаної територіальної громади в особі
Печенізької селищної ради

№ п/
п

Назва установи,
закладу,

підприємства

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік
введення

в
експлуата

цію

Інвентарни
й номер
майна

Первісна
балансова
вартість

Залишков
а

балансова
вартість

Примі
тка

1.

КЗ "Печенізький 
ліцей ім. 
Г.Семирадського
" Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області.

Будівля 
майстерні,стол
ової

смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1954 1954 10330003 59563,00

0,00  

   

Погреб смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1962 1962 10330004 603,00

0,00  

   

Гараж 
дер.обл.кирп

смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1958 1958 10330005 1814,00

0,00  

   

Тір смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1979 1979 10330008 2616,00

0,00  

   

Туалет смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1996 1996 10330010 5401,00

378,79  

   

Будівля школи смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1997 1997 10310009 4291030,00 1738307,3
2  

   

Кочегарка смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1954 1954 10330016 55380,00

0,00  

   

Добудова газ. 
котельні

смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

2002 2002 10330016 130724,00

47061,91  

   

Доріжки смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1970 1970 10330011 134,00

0,00  

   

Забор 
металевий 

смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1985 1985 10330013 58857,00

0,00  

   

Газоход смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

2001 2001 10330015 5051,00

250,66  

   

Комплекс 
спортивних 
площинних 
споруд.

смт.Печеніги, вул 
Незалежності,48

1982 1982 10330017-
18

5002,00

0,00  

2

Комунальний 
заклад 
«Мартівський 
ліцей" 
Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області.

Будівля школи

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1958 1958 10310001 385236,00

0,00  

   

Сарай 
цегляний

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1958 1958 10310002 4030,00

0,00  

   

Погіб цегляний с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330005 715,00

0,00  

   

Майстерня. с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330004 35103,00

0,00  

   

Тір с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330006 5210,00

0,00  

   

Гараж- 
мастерск.

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330007 23763,00

0,00  

   

Будівля  
інтернат 
(Поч.школа)

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330008 408287,00

0,00  

   

Мікроферма с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1985 1985 10330009 17763,00

0,00  



   

Туалет 
цегляний.

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330012 9972,00

0,00  

   

Навіс с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

2002 2002 10330013 250,00

24,88  

   

Дорожки  
бетонна.

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330009 12348,00

0,00  

   

Забор с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330013 26541,00

0,00  

   

Площадка для 
спорту

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1982 1982 10330010 3028,00

0,00  

   

Спортивний  
городок

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

1985 1985 10330011 6779,00

0,00  

   

Спорт  
майданчик зі 
штучним 
покриттям

с.Мартове,        вул 
Харківська, 2

2013 2013 10330012 407384,00

276683,00  

3

Артемівський 
НВК(ДНЗ-ЗОШ 
І-ІІІ ст." 
Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області 

Підвал 
кирпичний.

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1958 1958 10330002 605,00

0,00  

   

Сарай 
шлакоблочний.

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1976 1976 10330003 4681,00

0,00  

   

Будівля школи с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1987 1987 10310001 2502044,69

112364,09  

   

Теплотраса с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

2002 2002   22585,00

3390,69  

   

Колодязь с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1980 1980 10330004 2275,00

0,00  

   

Сарай с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1987 1987 10330005 2080,00

0,00  

   

Туалет с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

2006 2006 10330006 1000,00

0,00  

   

Забор 
металевий.

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1987 1987 10330007 3840,00

0,00  

   

Трансформато
лрна 
підстанція.

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

2009 2009 10330008 12550,00

6527,50  

   

Дитячий 
майданчик" 
Малютка"

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

2012 2012 10330009 5000,00

3230,50  

   

Вуличн.тренаж
.майданчик

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

2013 2013 10330010 45830,00

31126,13  

   

Комплексс 
спорт.площ. 
споруд

с.Артемівка, 
вул.Камишева,2а

1986 1986 10330011 2501,00

0,00  

4

Новобурлуцький 
НВК(ДНЗ-ЗОШІ-
Ііст) Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області.

Будівля школи

С.Нбурлук, 
вул.Шкільна,3

1968 1968 101310001 109077,00

0,00  

   
Майстерня С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1968 1968 101330004 12972,00

0,00  

   
Сарай С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1970 1970 101330007 856,00

0,00  

   
Сарай С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1970 1970 101330008 4440,00

0,00  

   
Пристройка С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1969 1969 101330006 424,00

0,00  

   
Туалет С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1998 1998 101330009 2676,00

0,00  

   
Забор С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1965 1965 101330001 4545,00

0,00  

   
Топочна С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
2003 2003 101330010 12404,00

0,00  

   
Котельня С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1967 1967 101330011 13736,00

0,00  



   
Теплотраса С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1968 1968 101330012 11125,00

0,00  

   

Комплекс 
споривних 
площинних 
споруд.

С.Нбурлук, 
вул.Шкільна,3

1964 1964 101330014 2501,00

0,00  

   
Будівля 
дитячого садка

С.Нбурлук, 
вул.Шкільна,3

1960 1960 101310002 41426,00
0,00  

   
Будівля-кухня С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1960 1960 101330002 б\ц

0,00  

   
Забор С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
1980 1980 101330003 б\ц

0,00  

   
Дит площадка. С.Нбурлук, 

вул.Шкільна,3
2002 2002 101330005 5100,00

0,00  

   

Дитячий 
майданчик 
Малютка

С.Нбурлук, 
вул.Шкільна,3

2012 2012 101330015 5000,00

2230,50  

5

Комунальний 
заклад 
«Печенізький 
заклад 
дошкільної 
освіти (дитячий 
садок) №2»  
Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області

Будівля

смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

1975 1975 101310001 134450,00

0,00  

   

Сарай з 
підвалом.

смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

1979 1979 101330001 9538,00

0,00  

   

Сарай смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

1983 1983 101330002 3653,00

0,00  

   

Ігровий 
майданчик

смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

2018 2018 101330007 175965,00

167166,75  

   

Ізгородь 
декоративна.

смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

1991 1991 101330004 1202,00

0,00  

   

Огорожа ж\б смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

2013 2013 101330005 126416,00

118234,89  

   

Дитячий 
майданчик.

смт.Печеніги, 
пер.Гагаріна,17

2014 2014 101330006 20000,00

11750,00  

6

Комунальний 
заклад 
«Печенізький 
центр дитячої та 
юнацької 
творчості» 
Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області

Приміщення 
обкладено 
цеглою.

смт Печеніги, вул.1-
го Травня,14

1969 1969 101310001 34675,00

808,25  

   

Майстерня смт Печеніги, вул.1-
го Травня,14

1970 1970 101330001 7755,00

226,65  

   

Техн. 
майстерня

смт Печеніги, вул.1-
го Травня,14

1970 1970 101330003 11828,00

293,24  

   

Туалет смт Печеніги, вул.1-
го Травня,14

1982 1982 101330002 386,00

0,00  

7

Комунальний 
заклад 
«Печенізька 
дитячо-юнацька 
спортивна 
школа» 
Печенізької 
районної ради 
Харківської 
області

Спортивний 
комплекс 

смт.Печеніги, 
вул.Незалежності,48

2017 2017 101330001 192850,00

188028,76  

   

Комплекс з 
гімн.обладнанн
ям

с.Новий Бурлук ,
вул. Шкільна, 3

2018 2018 101300002 115000,00

102541,67  

   

Комплекс  з 
тренаж.об-ням

смт.Печеніги, 
вул.Незалежності,48

2018 2018 101300003 185000,00

16650,00  

   

Спорт майд.зі 
штучним 

смт.Печеніги, пров. 
Поштовий,2

2004 2004 10310006 1495685,24 1004573,1
9  



покриттям

8
Печенізька ЗОШ 
І-ІІ ст. Будівля школи

смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1965 1965 10310001 87359,00 0,00  

    Сарай
смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1966 1966 10330003 853,00 0,00  

    Погреб
смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1965 1965 10330004 698,00 0,00  

    Туалет
смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1968 1968 10330005 1247,00 0,00  

    Пристройка
смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1970 1970 10330006 374,00 0,00  

    Котельня
смт.Печеніги, вул. 
Яблунева,72 1968 1968 10330007 2412,00 0,00  

9

Відділу культури,
молоді та спорту 
Печенізької РДА

Будівля 
будинку 
культури 
(РБК)

смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 56   2011 101310001 17600000 13021443  

   
Газова 
котельня

смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 56   2011 101310009 45879 35781  

   
Танцювальний 
майданчик

смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 56   1960 101310003 60963 21652  

    Будівля музею
смт.Печеніги, пров. 
Поштовий, 1   1854 101310007 182643 53762  

   
Пам'ятник 
Семирадського

смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 48   2004 101330008 29756 5507  

    Літній кінозал
смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 56   1960 101310004 86743 0  

    Туалетна
смт.Печеніги, вул. 
Незалежності, 56   2011 101310002 4474 0  

    Будівля ДМШ
смт.Печеніги, вул. 1- 
го Травня, 4   1950 101310005 26975 0  

   
Сарай 
кирпичний

смт.Печеніги, вул. 1- 
го Травня, 4   1950 101310006 1275 0  

10
КУ "Печенізький 
терцентр"

Споруда
смт.Печеніги, 
вул.Незалежності,48
б  

1854 10310077 60436 0
 

   
Будівля

смт.Печеніги, 
вул.Поштова,41  

1972 10310097 42674 0
 

   
Кухня-пральня

смт.Печеніги, 
вул.Поштова,41  

1965 10310098 7344 0
 

   
Погріб

смт.Печеніги, 
вул.Поштова,41  

1962 10310099 727 0
 

   
Сарай

смт.Печеніги, 
вул.Поштова,41  

1983 10310100 0 0
 

11

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Центр 
первинної 
медико 
санітарної 
допомоги 
Печенізького 
району»Печенізь
кої районної ради
Харківської 
області

Інфекційне 
відділення

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1918 1918 10310001 98686

0  

   
Лабораторія 
клінічна

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1941 1941 10310002 99813
0  

   
Будівля архіву 
та військомату

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1900 1900 10310003 130411
0  

   

Будівля 
швидкої 
допомоги

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1918 1918 10310004 29604
0  

   
Будівля 
адмінкорпуса

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,59

1954 1954 10310005 66894
0  



   
Будівля морга 
та дезінф.

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1963 1963 10310006 10291
0  

   

Будівля 
амбулаторії та 
загал.відд.

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,59

1980 1980 10310007 570506
11252,80  

   
Топкова

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

2011 2011 10310008 433670
356888,11  

   
Будівля гаража

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1958 1958 10310009 17796
0  

   
Погріб 
похідний

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1918 1918 10310010 4032
0  

   
Погріб 
цегляний

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1963 1963 10310011 4906
0  

   
Каналізація

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1971 1971 10310012 14709
0  

   
Водогін

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1956 1956 10310013 11914
0  

   
Теплотраса

смт.Печеніги
вул.Незалежності ,50

1955 1955 10310014 71352
0  

12

Комунальна 
установа 
"Майновий 
комплекс 
Печенізького 
району" будівля

смт.Печеніги вул.1-
го Травня,1

1976 1976 10300100 31662 0  

    будинок
смт.Печеніги вул.1-о

Травня,6 1950 1950 10310001 2087 0  

    гараж
смт.Печеніги вул.1-

го Травня,6 1994 1994 10310002 16862 11897,8  

    туалет
смт.Печеніги вул.1-

го Травня,6 1960 1960 10310004      

   
господарська 
будівля

смт.Печеніги вул.1-
го Травня,6 1960 1960 1130083 694 0  

   
дитячий 
майданчик

смт.Печеніги
вул.Петровського, 41 2016 2016 10310005 620421,86 423954,93  

   

частина 
приміщення 
Ліцею імені 
Генраха 
Семирадського
ІІІ пусковий 
комплекс

смт.Печеніги
вул.Незалежності,48

2008 2008 10130003 1141403 789473,95  

Секретар селищної ради                                             Лілія Подольська


